
Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja,
Marbella

12 900 000 €

Reference: R4989514  Bedrooms: 10  Bathrooms: 10  Plot Size: 3 106m  Build Size: 990m  Terrace: 1 303m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Guadalmina Baja

Architektonický skvost na golfovém hřišti - Guadalmina Baja, Marbella 

Objevte dokonalé bydlení v této luxusní vile s moderním, futuris<ckým a zároveň funkčním designem, která se nachází
ve velmi vyhledávané oblas< Guadalmina Baja v Marbelle. Tato rezidence, dokonale umístěná na přední straně jednoho
z nejpres<žnějších golfových hřišť na pobřeží Costa del Sol, představuje dokonalé spojení moderní architektury,
přírodního klidu a nadčasové sofistikovanosti. 

Tento majestátní dům stojí na působivém pozemku o rozloze 3 106 m² a nabízí 1 303 m² zastavěné plochy, kterou
doplňují nádherně upravené zahrady s vlastním bazénem a dětským fotbalovým hřištěm - ideální pro celoroční užívání
si středomořského životního stylu. Nemovitost je rozdělena do rozsáhlých, světlem naplněných prostor a může se
pochlubit 10 ložnicemi a 10 koupelnami, které jsou vyrobeny z nejkvalitnějších materiálů a s dokonalým vkusem. 

Každý kout této vily byl promyšleně navržen tak, aby pozvedl každodenní život na novou úroveň. Plně zařízená a
vybavená vila ztělesňuje pohodlí i funkčnost. Mezi její výjimečné prvky patří soukromá posilovna, wellness se saunou,
tureckou lázní a masážní místnosJ, profesionální domácí kancelář, kinosál, herna, elegantní jídelna, šatna hodná snů a
prostorná garáž. 

Všechny obytné prostory harmonicky plynou a poskytují jak soukromí, tak velkorysé prostory pro relaxaci a zábavu. Jen
pár minut od zlatavých pláží, světoznámých golfových hřišť a nejexkluzivnějších restaurací a bu<ků v Marbelle je tato
nemovitost mnohem víc než domov - je to životní styl. 

Vítejte ve svém ideálním útočiš< v Guadalmina Baja, kde je každý detail navržen tak, aby okouzlil vaše smysly a
proměnil všední den v neobyčejný.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Domotics 
Ubytování zaměstnanců 
Optika vlákna 

Nastavení 
Poblíž města 
Frontline Golf 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 

Kategorie 
Golf 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Guadalmina Baja, Marbella
	12 900 000 €
	Costa del Sol, Guadalmina Baja
	Features:


